



Section 1 – Identification

Product Title	Ice Beam Dairy Free Vanilla Frozen Dessert
Legal Name	Dairy Free Vanilla Frozen Dessert
Barcode Inner	5391524261769
Barcode Outer	N/A

Section 7 – Ingredients

Ingredient Declaration, include QUID, bold any allergens	Water, Glucose Syrup, Rice, Dextrose, Coconut Oil, Vanilla Paste (3%) [Sugar, Glucose Syrup, Water, Flavourings, Salt, Vanilla Seeds, Thickeners: (Agar-Agar, Pectin), Flavouring, Vanilla Extract], Emulsifier: (Sucrose Esters of Fatty Acids), Vanilla Flavouring, Sea Salt, Thickeners: (Guar Gum, Carrageenan, Gellan Gum).
Allergen Present. Specify details	No
Confirm if 'May contain' traces of allergens need to be declared. Specify details	Soya, Milk, Egg and Nuts.

Typical Values

Section 9	Nutritionals
Energy	818kJ/195kcal
Fat	7.9g
saturates	6.5g
Carbohydrates	31g
of which sugars	19g
Fibre	<0.5g
Protein	0.3g
Salt	0.13g